77/2021 convertito nella legge n. 108/2021 è necessario 

disporre l’affidamento diretto degli appalti di servizi e forniture di importo inferiore a 

139.000,00 euro; 

- il presente servizio ha un valore inferiore a 139.000,00 euro essendo pari a € 1.226,00 

(milleduecentoventisei/00) inclusa IVA ed escluso 4% di contributo obbligatorio, 

determinato a seguito di contatti con il fornitore Fringe in Travel, come risulta dall’offerta in 

data 23.06.2023 che qui si richiama anche se materialmente non allegata;  

- l’articolo 1 comma 450 della legge n.

[...]

VISTA la proposta della predetta Società che qui si richiama anche se materialmente non allegata, 

riguardante la promozione social della Valsesia nell’ambito del progetto Strade Storiche di 

Montagna - ”La   Via Regia: lungo l’antica Via d’Aosta”;  

CONSIDERATO CHE: 

- il prezzo praticato per il servizio sopracitato è determinato in € 1.226,00 

(milleduecentoventisei/00) inclusa IVA ed escluso 4% di contributo obbligatorio e può essere 

considerato congruo in riferimento a precedenti servizi analoghi; 

- l’art. 1 comma 3 del D. L. n. 76/2020, convertito in Legge 11/09/2020, n. 1202020 come 

modificato dal successivo D.